АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     . 2018  №

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания
наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Чистоозерного района

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Чистоозерного района, руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Чистоозерного района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Чистоозерного района (приложение 1), утвержденный постановлением администрации Чистоозерного района Новосибирской области от 13.02.2018 № 78 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Чистоозерного района» добавив следующую организацию:

	№ п/п
	Наименование организации
	Населенный пункт

	1.
	АО ИПС «Чистоозерная»
	р.п. Чистоозерное

2. Внести изменения в Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Чистоозерного района (приложение 2) утвержденный постановлением администрации Чистоозерного района Новосибирской области от 13.02.2018 № 78 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Чистоозерного района» добавив следующую организацию:

	№ п/п
	Наименование организации
	Населенный пункт

	1.
	АО ИПС «Чистоозерная»
	р.п. Чистоозерное

3. Отделу юридической службы администрации Чистоозерного района Новосибирской области (Дюсембенова О.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Чистоозерного района Новосибирской области».
4. Отделу информатизации и компьютерных технологий администрации Чистоозерного района Новосибирской области (Анучин О.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чистоозерного района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                               А.В. Аппель

Согласовано:
Заместитель начальника
Купинского МФ
ФКУ УИИ ГУФСИН России по НСО					Ф.К. Шульга

Малчанова Н.А.
91-765

image1.png